Tarnoviæ 18. Maji 1864.

L. 1692.

Consignatio Capitalium ac prænotatio censuum perceptionis conservanda ac intertenenda. &c.

Ex occasione plurium casuum funestorum præprimis post obitum nonnullorum Presbyterorum aut exorta de rita censuum exsolutione et ad quale tempus. lite. Consistorium hujas Notificatione de 9. Feb. 1828 N. $\frac{289}{178}$ ediderat Provocationem ad Ven. Clerum Curatum pro confectione Consignationis Capitalium Ecclesiæ penes privatos elocatorum juxta formular adjectum, nec non pro sedula censuum exinde perceptionis. adnotatione. item pro faciendis gressibus ad debitores, *scriptotenus* atq. demum ad C. R. Instantiam competentem... casu renitentia. Eadem cura Notific. IV. A. 1833 N. 2262. ac serius... commendata fuerat. Insuper Perillustr. Decani Notif. d. 11. Nov. 1833 N. $\frac{2767}{228}$ & & obstringebantur ad strictam earum revisionem &c.

His non obstantibus sæpe accidunt casus, ut defectus Consignationis ejusmodi detegatur, quando recte ad fulciendum processum quoad restantes quæst. census e tempore hujas alteriusve Antecessaris. notitia exigitur officiosa super intergressa solutione. Si causa ob defectum prænotationis demandatæ &c. cadit, et Capitale pro Ecclesia expungitur, nonne responsabilitas Curato et Decano respectivo imposita trahit post se indemnisationem Capitalis.. cui nefors Missæ aliæque inhæreant obligationes?!

Iterum atque iterum conscientiam oneramus respectivorum, ut Consignationem toties

demandatam et inculcatam tantopereque necessariam... interteneant; completam jam inter Ecclesie documenta conservent, sub Visitatione Decanali et Episcopali pro revisione producant, census a Privatis quotannis exigant, casu dilationis urgeant aut ad C. R. Instantias gressus officiosos instituunt. *Qui hanc regulam secuti fuerint, pax super illos.* Gal. VI. 16.

Tarnoviae 30. Maji 1864.

L. 1641.

Adursio quoad celerem expeditionem quorundam restantium negotiorum.

Nonnulli P. T. Decani restant cum relationibus variis, quarum eliberatio *per Currendas* erat demandata.

A) Intuitu personarum quærendarum: *Obrat Evcæ* relate ad Cur. 12 et 17 ex a. 1861. ac Cur. I. ex a. 1862. *Drag Salomeæ* relate ad Cur. 13 ex a. 1862. *Opocka Mariannæ* relate ad Cur. 13 ex a. 1862. *Turek Salomeæ* relate ad Cur. 16 ex a. 1863. *Krakowska Mariannæ* relate ad Cur. 18 ex a. 1860 et 1863. *Szczerba Valentini* relate ad Cur. I ex a. 1864. *Marcoïn Conradi* relate ad Cur. 2 ex a. 1864.

B) Intuitu pecuniarum. *Currendæ* scholari VIII ex a. 1863 N. 1653 annexa erant quædam exemplaria opusculi Dr. Chełmecki sub titulo: „O sposobie czytania“; *Currendæ* IX ex anno 1863 aunexa erat I. imago B. Virginis Mariæ immaculate conceptæ in favorem *Sororum Providentiæ* Leopoli; *Currendæ* XII ex a. 1863 annexum erat unum exemplar perutilis operis Dr. Hayzman sub titulo: „Najnowsze prawa“